
學號 班級 座號 姓名

310356 10 16 張O豪

310153 104 33 潘O愷

310127 104 7 周O璿

310336 109 33 蔡O翰

310376 110 36 顧O榳

310375 110 35 蘇O竣

310348 110 8 林O汶

310343 110 3 吳O穎

310363 110 23 陳O駿

310359 110 19 許O凱

310372 110 32 蔡O澍

310365 110 25 黃O愷

310366 110 26 楊O宸

310360 110 20 郭O鈞

310362 110 22 陳O哲

310358 110 18 許O豪

310355 110 15 張O程

310354 110 14 張O捷

310406 111 30 劉O瑞

310418 112 6 周O綸

310448 112 36 蘇O軒

310438 112 26 趙O弘

310480 113 32 賴O程

310469 113 21 陳O啟

310503 114 19 陳O德

310551 115 31 廖O毅

390010 117 10 李O儒

310659 119 32 蔡O澔

310652 119 25 楊O諺

310657 119 30 潘O銓

210033 201 3 林O丞

210036 201 6 徐O富

210470 202 30 黃O誠

210377 206 10 沈O宥

210605 211 15 粘O哲

210654 219 18 蕭O軒

310370 110 30 廖O丞

210078 202 35 鄭O宜

310490 114 6 林O宇

210478 210 2 何O銘

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-全方位初階



學號 班級 座號 姓名

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-全方位初階

310364 110 24 曾O鈞

310369 110 29 楊O惟

210025 320 25 謝O宇

210128 207 9 李O翰

210617 318 15 詹O翔

310606 118 14 張O瑞

310605 118 13 徐O荃

210043 201 13 謝O竹

210034 201 4 林O凱

310344 110 4 李O騰

390003 117 3 余O城

310534 115 14 張O翔

210243 216 21 許O寓

210096 316 18 莊O皓

390010 117 10 李O儒

310416 112 4 呂O聿

310034 101 4 吳O畇

210297 206 33 謝O呈

210512 206 32 薛O文

210158 214 2 宋O鈞

210429 213 26 陳O昫

210433 215 33 楊O凱

310064 102 18 高O哲

210370 316 1 丁O綸

210374 212 4 石O宇

310187 105 30 黃O叡

210526 216 12 姚O臣

210503 313 29 黃O閎

210355 310 27 黃O誠

210256 316 31 楊O

310429 112 17 許O貽

210508 212 35 劉O麒

210215 212 28 傅O瑞

210469 215 24 游O穎

210198 212 14 施O洋

210520 302 15 林O甫

310367 110 27 楊O諺



學號 班級 座號 姓名

310373 110 33 蔡O諺

310374 110 34 謝O翰

310049 102 3 何O鈞

210464 206 20 陳O源

210163 211 2 林O頡

310620 118 28 楊O輔

210168 208 12 張O祥

310599 118 7 林O碩

210044 201 14 簡O恩

210041 201 11 陳O甫

310445 112 33 謝O丞

310447 112 35 羅O淯

210031 201 1 林O浩

210428 213 39 謝O諺

210525 216 11 姚O祥

210135 202 21 唐O哲

210410 206 5 吳O宥

210182 307 23 葉O霖

210185 6 30 賴O毅

210094 216 16 徐O洧

310351 110 11 施O睿

210572 206 21 陳O文

210422 211 6 徐O成

210506 307 25 董O炘

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-全方位進階



學號 班級 座號 姓名

210299 204 3 田O喆

210166 204 8 洪O鈞

210583 204 29 鄭O耀

210261 204 32 蘇O元

210090 305 12 林O義

310354 110 14 張O捷

210399 305 35 劉O軒

310351 110 11 施O睿

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-

初階人社自主學習



學號 班級 座號 姓名

210456 212 16 紀O宇

210318 212 26 陳O廷

210468 212 29 彭O緯

210514 212 2 王O恩

210094 216 16 徐O洧

210279 212 21 粘O潤

210283 212 27 陳O丞

210412 212 7 李O哲

210442 212 1 王O奕

310480 113 32 賴O程

310068 102 22 陳O呈

310049 102 3 何O鈞

210478 210 2 何O銘

310397 111 21 陳O均

210377 20610 10 沈O宥

210115 219 17 盧O宏

210605 211 15 粘O哲

310555 115 35 賴O宏

210051 212 8 李O賢

310355 110 15 張O程

310370 110 30 廖O丞

210553 212 3 王O宥

210128 207 9 李O翰

210155 306 1 王O翔

210429 213 26 陳O昫

310064 102 18 高O哲

210229 216 39 吳O柏

210370 216 1 丁O綸

310187 105 30 黃O叡

210526 216 12 姚O臣

210478 310 2 何O銘

210503 213 29 黃O閎

210355 310 27 黃O誠

210256 316 31 楊O

210523 306 11 林O偉

210635 219 6 施O捷

210508 212 35 劉O麒

210215 212 28 傅O瑞

210198 212 14 施O洋

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-初階自然自主

學習



學號 班級 座號 姓名

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-初階自然自主

學習

210069 211 22 温O儒

210625 319 24 江O軒

210168 208 12 張O祥



學號 班級 座號 姓名

310447 112 35 羅O淯

310490 114 6 林O宇

210438 213 39 謝O諺

210410 206 5 吳O宥

210200 202 23 張O宸

210243 216 21 許O寓

210525 216 11 姚O祥

210584 216 36 蕭O鋒

210135 202 21 唐O哲

210182 307 23 葉O霖

210182 307 23 葉O霖

210185 6 30 賴O毅

210374 石珀宇 4 石O宇

210520 202 15 林O甫

310112 103 29 黃O閎

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-進階自主學習



學號 班級 座號 姓名

210036 201 6 徐O富

210044 201 14 簡O恩

210041 201 11 陳O甫

210031 201 1 林O浩

210090 305 12 林O義

210399 305 35 劉O軒

210043 201 13 謝O竹

210033 201 3 林O丞

210200 202 23 張O宸

210135 202 21 唐O哲

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-社會探究與實作



學號 班級 座號 姓名

210478 210 2 何O銘

210212 210 23 陳O程

210071 210 26 黃O翔

210060 210 16 陳O爵

210128 207 9 李O翰

210607 318 7 郭O民

210182 307 23 葉O霖

210313 314 10 張O丞

210370 316 1 丁O綸

210375 310 4 吳O澔

210563 311 4 洪O鋐

210503 313 29 黃O閎

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-



學號 班級 座號 姓名

210602 218 26 張O智

210619 318 34 蔡O澤

210589 218 1 何O亭

210653 319 35 蔡O學

210632 219 27 林O宇

210620 218 31 蕭O鐙

210615 318 13 楊O毅

210650 219 15 楊O碩

210614 218 12 黄O超

210608 218 8 陳O閎

210604 218 6 張O仁

210594 318 19 林O斌

210624 319 23 田O翰

210633 319 5 林O丞

210595 218 20 邱O孺

210630 319 4 李O宸

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-

化學探究與實作 實驗班



學號 班級 座號 姓名

210051 212 8 李O賢

210243 216 21 許O寓

210525 216 11 姚O祥

210584 216 36 蕭O鋒

210601 218 25 徐O斈

210094 216 16 徐O洧

210526 216 12 姚O臣

210344 214 7 洪O珵

210382 214 11 張O梃

210594 318 19 林O斌

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-生物探究與實作



學號 班級 座號 姓名

210240 211 9 張O瑞

210422 211 6 徐O成

210238 211 8 涂O誠

210259 211 32 蕭O翰

210380 211 3 姚O祁

210051 212 8 李O賢

210576 211 23 黃O恩

210410 206 5 吳O宥

210607 318 7 郭O民

210182 307 23 葉O霖

210636 308 10 施O睿

210572 206 21 陳O文

210523 306 11 林O偉

210506 207 25 董O炘

210610 218 29 陳O銓

210590 218 17 巫O錚

210624 319 23 田O翰

210633 319 5 林O丞

210573 318 10 陳O源

114學年度學習歷程檔案工作坊報名清冊-物理探究與實作


